
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2401

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:17:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2023

N° do Processo: 402023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução global para conserto do veículo Van Sprinter 515 CD - placas: IYZ-6B78, patrimônio:
73.510
Resumo:
Execução global para conserto do veículo Van Sprinter 515 CD - placas: IYZ-6B78, patrimônio:
73.510

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2023 00:00:00 Pedido de Empenho Baixar

13/02/2023 00:00:00 Extrato Baixar

13/02/2023 00:00:00 Termo de Referência Baixar

13/02/2023 00:00:00 Proposta Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2401/pexecucao-global-para-conserto-do-veiculo-van-sprinter-515-cd-placas-iyz-6b78-patrimonio-73510p/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1d4f79fd12b303440e168e4a95a453c.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7de7c871b21881af5b05c7c6c4230585.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1ae706ccb2862aaf4b4cddfb72c1adc.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7418384b6faf3c4acafbb2880c15bf2.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/02/2023 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/208ffe7f3872e6644b7b10c0b88cb8c9.pdf

